
2024 26. srpna35. týden

novinky

Spigen | Pitaka
Mobile Origin



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 35. týden | 26. srpna

Spigen Tesla EZ Fit Anti Glare Screen Protector 1 Pack

• odolnost tvrzeného skla s tvrdostí 9H
• obsahuje inovativní instalační sadu s automatickým vyrovnáním pro snadnou aplikaci
• oleofobní povrchová úprava proti odleskům a otiskům prstůcitlivost na dotyk zaručuje 

bezproblémový přístup a žádné prodlevy
• citlivost na dotyk zaručuje bezproblémový přístup a žádné prodlevy
• extrémní průhlednost zachovává původní jas obrazovky
• materiál: tvrzené sklo

Spigen Tesla tR Slim Anti Glare Screen Protector (Rear Display) 1 Pack

• odolnost tvrzeného skla s tvrdostí 9H
• oleofobní povrchová úprava proti odleskům a otiskům prstů
• citlivost na dotyk zaručuje bezproblémový přístup a žádné prodlevy
• extrémní průhlednost zachovává původní jas obrazovky
• materiál: tvrzené sklo

AGL07152 
1809 Kč 
8809971220439

AGL07586 
959 Kč 
8809971225175

Spigen Tesla EZ Fit Anti Glare Screen Protector 1 
Pack, transparency - Tesla Model 3 (2024) 

Spigen Tesla tR Slim Anti Glare Screen Protector 
(Rear Display) 1 Pack - Tesla Model 3 (2024) 

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL07152
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL07586


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 35. týden | 26. srpna

Pitaka MagEZ 5 ochranný kryt

• tenké a odolné pouzdro s jedinečným stylem

• proces vakuového tvarování

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

• materiál: aramidová vlákna

Pitaka MagEZ 5 ochranný kryt

• tenké a odolné pouzdro s jedinečným stylem

• proces vakuového tvarování

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

• materiál: aramidová vlákna

Pitaka MagEZ 5 ochranný kryt

• tenké a odolné pouzdro s jedinečným stylem

• proces vakuového tvarování

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

• materiál: aramidová vlákna

GFB2403 
1799 Kč 
8594184315255

GPPB2402 
1799 Kč 
8594184315248

GPB2401 
1799 Kč 
8594184315231

Pitaka MagEZ Case 5, Black/Grey Twill 
- Google Pixel 9 Pro Fold

Pitaka MagEZ Case 5, Black/Grey Twill 
- Google Pixel 9 Pro XL

Pitaka MagEZ Case 5, Black/Grey Twill 
- Google Pixel 9/Pixel 9 Pro

https://www.ingredieuropa.com/product/GFB2403
https://www.ingredieuropa.com/product/GPB2401
https://www.ingredieuropa.com/product/GPPB2402


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2024 | 35. týden | 26. srpna

Mobile Origin Car Charger

• Zažijte efektivní a bezpečné nabíjení na cestách s 60W dvouportovou autonabíječkou!
• Rychlé, bezpečné a efektivní nabíjení: navržena tak, aby splňovala požadavky dnešního rychlého 

životního stylu, tato výkonná autonabíječka nabízí rychlé nabíjení s výkonem 60W, což zajišťuje, 
že vaše zařízení Apple, Samsung, Android a další budou nabitá rychle a spolehlivě.

• Simultánní nabíjení: nabíjejte dvě zařízení současně s pomocí USB a USB-C portů, přičemž každý 
z nich poskytuje rychlé nabíjení o výkonu 30W. Ať už se jedná o váš smartphone, tablet nebo jiné 
zařízení, užijte si efektivní a současné nabíjení bez ztráty výkonu. Udržujte všechna vaše důležitá 
zařízení připravena na cesty, ať už se vydáte kamkoliv.

• Navrženo pro univerzálnost: tato nabíječka je kompatibilní se vstupem napětí vozidla od 12V do 
24V, což ji činí vhodnou pro širokou škálu vozidel, od osobních aut a SUV až po nákladní vozy.

• Pokročilé bezpečnostní funkce: Bezpečnost je prioritou, a pro jeautonabíječka vybavena 
pokročilou ochranou proti přehřátí, zkratům, přetížení a přepětí. Inteligentní funkce kapkového 
proudu zajišťuje, že vaše baterie je chráněna před přebíjením, což prodlužuje její životnost. Ať už 
jste na dlouhé cestě nebo jen jedete přes město, tato nabíječka zajistí, že vaše zařízení zůstanou 
nabitá a chráněná.

• Snadné nabíjení v noci díky ambientnímu osvětlení: autonabíječka je vybavena ambientním 
světlem, které jemně osvětluje zásuvku, což usnadňuje připojení vašich zařízení bez ohledu na 
denní dobu. Ať už jste na noční cestě nebo jen dojíždíte po západu slunce, užijte si bezproblémové 
nabíjení s dokonalou viditelností pokaždé.

Klíčové vlastnosti:

• Vstup: DC 12V-24V
• Výstup: USB-C PD 30W; USB-A Quick Charge 3.0 30W
• Celkový výstup: 5V 6A Max
• Vstupní napětí: DC12-24V
• Maximální výkon: 60W max
• Výstup z dvou portů současně: 30W
• Osvětlení zásuvky: LED Světlo
• Materiál: ABS + PC
• Barva: černá
• Rozměry: 28x28x65mm
• Kompatibilita: Splňuje všechny protokoly pro rychlé kabelové nabíjení PD3.0/QC3.0/PPS/AFC/

FCP
• Poznámka: pokud používáte buď USB-A nebo USB-C 20W port samostatně, chytrý čip umožní 

vašemu zařízení rychlé nabíjení. Pokud však používáte oba porty současně, rychlost nabíjení 
nemusí být vždy na absolutním maximu. Místo toho bude vaše zařízení nabíjeno standardní 
rychlostí.

FRL-CCH60W-01 
249 Kč 
8594215991809

Mobile Origin Car Charger 60W USB-C and USB-A

https://www.ingredieuropa.com/product/FRL-CCH60W-01

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9025: 


